Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1993, 06 jun. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 126/2016

Altera o §1º do art. 1º do Ato TRT7 nº 119/2010.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o Ato TRT nº 405/2015 que confere à Secretaria de

Administração, Orçamento e Finanças a competência de “Unidade Socioambiental”,

 RESOLVE:

 Art. 1º Alterar a redação do § 1º do art. 1º do Ato TRT7 nº 119/2010, que passa

a vigorar com a seguinte alteração:

“Art. 1º (...)

§ 1º O Programa a que se refere o caput

deste artigo fi cará vinculado à Secretaria

de Administração, Orçamento e Finanças

deste Tribunal.”

 Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 03 de junho de 2016.

 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal